
REGISTRO GENERALE N. 208 del 09/06/2023 

 

COMUNE DI BURGOS 
AREA AFFARI GENERALI 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 208 del 09/06/2023 

DETERMINAZIONE N. 83 del 08/06/2023 
PROPOSTA N. 154 del 08/06/2023 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA SERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA SCUOLA 

DELL’INFANZIA E SCUOLA PRIMARIA  ANNO SCOLASTICO 2022/2023 MESE DI MARZO  
2023 AI SENSI DELL'ART 36 COMMA 2 LETT A) DEL D.Lgs. 50/2016. 

 

        IL RESPONSABILE  DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO  

  

  

VISTO IL Regolamento di  Contabilità ;   

VISTO l’art. 107 comma 3  D.Lgs  n° 267/2000;  

 VISTO il Decreto Sindacale n. 12 del 18.11.2020 di attribuzione della responsabilità 

dell’Area Affari Generali;  

VISTA la delibera di C.C. n. 8  del 20.04.2023 approvazione bilancio 2023/2025 

 

 

VISTO il D. lgs n.50 del 18.04.2016 Attuazione delle direttive 2014/23/UE 2014/24/UE e 

2014/25/UE sull’aggiudicazione dei contratti di concessione sugli appalti pubblici e sulle procedure 

d’appalto degli enti erogatori nei settori dell’acqua , dell’energia dei trasporti e dei servizi postali , 

nonchè per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori e 

servizi e forniture; 

VISTA la determinazione n. 225 del 19.12.2022  affidamento gestione servizio di ristorazione 

scolastica scuola dell’infanzia e scuola primaria A.S. 2020/2021   ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. 

A ) del D.lgs 50/2016 determina a contrarre e approvazione lettera di invito e capitolato speciale 

d’appalto ; 

VISTA la determinazione n. 237  del 29.12.2022 affidamento del servizio di ristorazione scolastica 

della scuola dell’infanzia e scuola primaria A.S. 2022/2023   ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. A ) 

del D.lgs 50/2016 a favore della società cooperativa Foresta Burgos di Burgos  di Solinas Salvatore 

Antonio   per un importo di €. 15.930,96 (quindicinovecentotrenta/96  ) iva inclusa , di cui 

10.582,39   sul cap. 10890 scuola Materna e 5348,57  cap. 10940 scuola primaria   del bilancio 

2023/2024 , nel rispetto delle norme e dei principi contabili di cui al D. Lgs. n. 118/2011, del 

D.P.C.M. 28/12/2011 e del D. Lgs. n. 126/2014 



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 208 del 09/06/2023 

 VISTA  la fattura n. 5 del 05.06.2023 prot. n. 1369 del 06.06.2023 presentata dalla cooperativa 

Foresta Burgos di Burgos  di Burgos  per fornitura pasti scuola materna  per il mese di Marzo   2023 

per un importo di €.1.925,07  iva inclusa di cui 263 pasti bambini scuola materna e n. 46 pasti 

insegnati e personale ATA mese di Marzo 2023;  

VISTA  la fattura n. 6 del 05.06.2023 prot. n.1368 del 06.06.2023 presentata dalla cooperativa 

Foresta Burgos di Burgos  per fornitura pasti scuola primaria   per il mese di Marzo   2023 per un 

importo di €.1227,31  iva inclusa di cui 176 pasti bambini scuola primaria  e n. 21 pasti insegnati e 

personale ATA mese di Marzo 2023   

 

VISTA la regolarità della fattura presentata; 

D E T E R M I N A 

 

La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 

DI Liquidare la fattura n. 5 del 05.06.2023 prot. n. 1369 del 06.06.2023 presentata dalla 

cooperativa Foresta Burgos di Burgos  di Burgos  per fornitura pasti scuola materna  per il mese di 

Marzo   2023 per un importo di €.1.925,07  iva inclusa di cui 263 pasti bambini scuola materna e n. 

46 pasti insegnati e personale ATA mese di Marzo 2023; 

 

 

DI liquidare la fattura n. 6 del 05.06.2023 prot. n.1368 del 06.06.2023 presentata dalla cooperativa 

Foresta Burgos di Burgos  per fornitura pasti scuola primaria   per il mese di Marzo   2023 per un 

importo di €.1227,31  iva inclusa di cui 176 pasti bambini scuola primaria  e n. 21 pasti insegnati e 

personale ATA mese di Marzo 2023   

 

DI imputare la spesa di € 1925,07  sul cap. 10890  cod 1.03.02.15 M/P 04/01 scuola materna e la 

somma di €.1227,31  sul cap 10940 cod. 1.03.02.15 M/P 04/02   scuola Primaria  del bilancio 

2023/2025 

 

DI trasmettere il presente atto al servizio finanziario per gli adempimenti di competenza . 

 

 

                                                                                                

 

  
 

 

 
 

 



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 208 del 09/06/2023 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 154 del 08/06/2023 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Servizio TILOCCA LEONARDO in data 08/06/2023 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 154 del 08/06/2023 esprime parere: FAVOREVOLE 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 
LIQUIDAZIONI 

Anno Num. Prog. Impegno CIG Creditore Importo 
2023 610 1 1423 ZDE392A6AC --------- OMISSIS --------- 1.925,07 
2023 611 1 1424 ZDE392A6AC --------- OMISSIS --------- 1.227,31 

 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Responsabile del Servizio SECHI SALVATORE  il 
09/06/2023. 
 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 143 

 
Il 12/06/2023 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 208 del 09/06/2023 con 
oggetto 
 
LIQUIDAZIONE FATTURA SERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA SCUOLA DELL’INFANZIA E SCUOLA 
PRIMARIA  ANNO SCOLASTICO 2022/2023 MESE DI MARZO  2023 AI SENSI DELL'ART 36 COMMA 2 LETT A) 
DEL D.Lgs. 50/2016. 
 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione firmata da gianna.curreli@tiscali.it CURRELI GIOVANNA il 12/06/20231 

 
Copia digitale di documento informatico prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


